
SMLOUVA O DÍLO č. 2016-1115
u/avřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Veletrhy Brno, a.s.

Messe Brúnn 
Trade Fairs Brno

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Veletrhy Brno, a.s.

se sídlem Výstavištč 405/1.603 00 Brno 
IČ 25582518. DIČ CZ255825I8.

Central European 
Exhibition Centre

BVV

Veletrhy
Brno

OR KS Brno oddíl B, vložka 3137
Zastoupen Ing. Tomášem Moravcem, ředitelem obchodní skupiny 2

Zhotovitel:

Na podkladč ustanovení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o dílo číslo 2014-1073
s m l o u v a  o d í l o

se uzavírá tato

I. Základní údaje
Výstavní akce: 
Místo konání: 
Vystavovatel: 
Umístční:
Výroba:
Montážní práce: 
Dcmontážní práce: 
Poznámka:

Moutai Projed (Congress) 
Nčmccko. Hamburk

JOB/Stř. 313476, I6809-E9012-001

Zahájení 26.11.2016 Ukončení 29.11.2016
Zahájeni 04.12.2016 Ukončení 06.12.2016
Zahájení 07.12.2016 Ukončení
Dílčí fakturace: 250 000,- kč

II. Přcdmčt plnění
Výroba, montáž a demontáž výstavní expozice pro vystavovatele včetnč příslušenství.
Podrobný obsah a rozsah sjednaného díla je uveden v projektu technické a výtvarné dokumentace (dále jen projekt), jež tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy.
Součástí díla jsou tyto materiály a výrobky:
Objednatel dodá:
Zhotovitel dodá: Komplexní dodávku díla
Věci a činnosti výslovné ve smlouvč neuvedené nejsou součástí ani příslušenstvím díla.

III. Doba plnění
Smluvní strany považují za závazné termíny věcných plnění podle čl. I.. odst. 4. 5.
Objednatel písemné předá zhotoviteli schválený projekt k expozici nejpozději dne Předáno.
Zhotovitel protokolárně předá objednateli po ukončení montáže expozici včetně příslušenství dne 06.12.2016
Objednatel protokolárně předá expozice včetně příslušenství k demontáži dne 07.12.2016
Výstavní plocha po demontáži expozici musí být vyklizena a předána zhotovitelem objednateli dne 
a současné zhotovitel vrátí objednateli dokumentaci projektu.

IV. Cena díla
S m I u v nm m < ^n T ře d m ě U T ln ě n U ll^ lá n k iH U K ÍsU m ^^^ in n v^U P H
slovy
Tato smluvní cena může být písemnou dohodou smluvních stran přiměřeně zvýšena nebo snížena, pokud vyvstane nebo se sníží potřeba 
původně sjednaného rozsahu prací

V'. Závěrečná ustanovení
Smluvní pokutu platí smluvní strana ve výši 5 % smluvní ceny za každý den prodlení až do sjednání nápravy nebo odstoupení od 
smlouvy při porušení těchto smluvních povinností:

nepředložení podkladu objednatelem v terminu podle č.III. odst. 2 
nepředáni výroby objednateli dle čl. I. odst. 6
nepředáni expozice včetně příslušenství objednateli podle čl.lll. odst. 3 
nevyklizení výstavní plochy zhotovitelem podle čl. III, odst. 5 

Kromě osob uvedených v léto smlouvě jsou oprávněni smluvně jednat a podepisoval ve věcech léto smlouvy': 
za objednatele: 
za zhotov itele:
Je ujednáno, že pro tuto smlouvu platí ustanovení čl. LL až Vlil. smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o dílo, kterou smluvní strany 
uzavřely dne 15.12.2014. /j
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se příslušnými ustanov eními občanského zákoníku.
Veškeré dodatky a jiná ujednání pozměňující či doplňující vzájemné závazky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jeden.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem pé«ftsjgBfrčmasmlu> nimi stranami.

V Brně dne .....................05-v-m
Objednatel Zhotovitel


